
智行理财网
微信查银行卡余额怎么查 哪些银行支持这个功能

现在微信用户越来越多，微信的功能也是越来越全面，现在微信又出来查个人银行
卡余额功能，对于用户来说也是特别的方便，但是还有很多小伙伴不知道怎么查询
，如果你正好也想试一试，不妨随小编一起往下看。

一、微信支持哪些银行卡的余额查询

实际上，现在微信查询银行卡余额主要是通过微信公众号的形式，也就是说需要银
行那边主动对接开发这个功能。

因此并非所有的银行卡都能用微信来查询余额，目前有以下银行是支持的：

1.中国银行

2.中国建设银行

3.浦发银行

4.交通银行

5.华夏银行

6.农业银行

7.等等...

基本上大家常用的银行都是支持的，只要在微信搜索里面输入想要查询的银行名称
，关注该行的官方微信公众号，在下方的导航菜单栏里面就会有相应的选项啦。

二、微信怎么查询银行卡余额

这里以中国银行为例，微信搜索“中国银行微银行”关注，选择微金融-
我的借记卡，在回复菜单中选择余额明细查询即可。

第一次查询的时候，一般会要你输入手机银行的账号和密码，将银行账号跟微信绑
定后就不用再输入啦。

而且中国银行还支持微信动态通知，可以用来代替收费的短信通知，一旦账户余额
有什么变化都会第一时间通过微信消息告诉你，方便又实惠。
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小结：微信查询银行卡余额方便快捷，而且很多银行开通了银行余额变动体醒，只
要有进账或者出帐，都会第一时间以微信的形式告知。可以说极大的方便了我们的
小伙伴。
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